«Утверждаю»

Председатель антитеррористической

комиссии, Глава Нижнекамского
муниципального района

___________А.Р.Метшин
         « 06 » марта 2013 г.
Решение № 3

заседания антитеррористической комиссии

Нижнекамского муниципального района

	Разработка специализированных для Нижнекамска брошюр по первичной профилактике терроризма и экстремизма.

Заслушав информацию помощника начальника Управления образования Мухаметзянова Р.М., комиссия решила:

1. Информацию Мухаметзянова Р.М. принять к сведению;

2. Под руководством Секретариата антитеррористической комиссии создать рабочую группу из представителей отдела СМИ, УВД, ФСБ, МЧС для определения содержания брошюр. Срок: 05.04.2013г;
3. Ходатайствовать перед Исполнительным комитетом Нижнекамского муниципального района о выделении денежных средств на изготовление данных брошюр.
Секретарь антитеррористической комиссии

Нижнекамского муниципального района,

помощник Главы Нижнекамского

муниципального района

      П.Д. Перепелов